
                                                                         
 

RESOLUCIÓN No. 1798 

09 de Diciembre de 2019 

 
“Por  la cual  se designa al Director de Campeonato, Coordinador Técnico 

Deportivo y Autoridades de Juzgamiento que actuaran en la Final Nacional 

del Programa Juegos Supérate Intercolegiados 2019” 

 
    

Diagonal 35 Bis N° 19-31 Barrio La Soledad Bogotá D.C.- (2019)  Teléfono Móvil :(57) 301 350 6439 
 E-mail: fedecas.colombia@gmail.com  -Usuario Skype: fedecas.colombia  -  pagina www.fedecas.org     Fijo : (57) 1 -3232541 

 

El Órgano de Administración de la Federación Colombiana de Actividades 

Subacuáticas FEDECAS, en ejercicio de sus atribuciones Legales y Estatutarias, y 

 

 CONSIDERANDO:  

 

A. Que de conformidad con los Estatutos de la Federación, el Órgano de 

Administración está facultado para designar al Director de Campeonato, 

Coordinador Técnico Deportivo y Juzgamiento que participarán en los 

Juegos Supérate Intercolegiados 2019. 

B. Que  el Ministerio del Deporte  convoca  a todas la Federaciones 

Deportivas a participar  en  el  Programa Supérate Intercolegiados, a 

realizarse en la ciudad  de  Bogotá  D.C. del  10  al 13 de Diciembre de 

2019. 

C. Que  La  Federación  Colombiana  de  Actividades  Subacuáticas  

participará en  la  Final  Nacional  del  Programa  Supérate  

Intercolegiados,  a  realizarse en  la  ciudad  de  Bogotá D.C.  del  10  al  13 

de Diciembre de 2019. 

D. Que el Ministerio del Deporte asignó el presupuesto “Organización  

Campeonato Supérate Intercolegiados 2019”, para la Federación 

Colombiana de Actividades Subacuáticas. 

 
 

RESUELVE: 

 

 Artículo Primero: La asignación del presupuesto de la Final Nacional del 

 Programa Juegos Supérate Intercolegiados   2019, correspondiente a la 

 Coordinación Operativa, Técnica, Control Disciplinario, 

 Acompañamiento  Técnico y  Logístico:      

         

        



                                                                         
 

RESOLUCIÓN No. 1798 

09 de Diciembre de 2019 

 
“Por  la cual  se designa al Director de Campeonato, Coordinador Técnico 

Deportivo y Autoridades de Juzgamiento que actuaran en la Final Nacional 

del Programa Juegos Supérate Intercolegiados 2019” 

 
    

Diagonal 35 Bis N° 19-31 Barrio La Soledad Bogotá D.C.- (2019)  Teléfono Móvil :(57) 301 350 6439 
 E-mail: fedecas.colombia@gmail.com  -Usuario Skype: fedecas.colombia  -  pagina www.fedecas.org     Fijo : (57) 1 -3232541 

 

 

 

 

 

 Artículo Segundo: Nombrar  al  Director de Campeonato, Coordinador 

 Técnico Deportivo  y  Autoridades de Juzgamiento  que actuaran  en la 

 Final  Nacional del Programa Juegos Supérate Intercolegiados   2019 a: 

 

             

                  

 

     

 

 

DIRE CT OR DE  CAM P E ONAT O 1 Peña William Orlando 79501220

COORDINADOR CAM P E ONAT O 1 Muñoz Muñoz Luz Adriana 53081665

JE FE  DE  JUE CE S 1 Arboleda Gomez Carla Vivar 51810821

CARGO CANT NOMBRE Y APELLIDO CÉDULA



                                                                         
 

RESOLUCIÓN No. 1798 

09 de Diciembre de 2019 

 
“Por  la cual  se designa al Director de Campeonato, Coordinador Técnico 

Deportivo y Autoridades de Juzgamiento que actuaran en la Final Nacional 

del Programa Juegos Supérate Intercolegiados 2019” 

 
    

Diagonal 35 Bis N° 19-31 Barrio La Soledad Bogotá D.C.- (2019)  Teléfono Móvil :(57) 301 350 6439 
 E-mail: fedecas.colombia@gmail.com  -Usuario Skype: fedecas.colombia  -  pagina www.fedecas.org     Fijo : (57) 1 -3232541 

 

                

 

 

1 Campos Moceto Angelo Giovanni 1069179361

2 Cespedes Diaz John Stiven 1075259150

3 Cotrino Rico Ivonne Natalia 1121860743

4 Cuadros Solano Alba Lucia 1024576267

5 Gomez Garzon Cristopher Andrey 1024583874

6 Gomez Leguizamon Maria Alexandra 29126588

7 Gutierrez Chavorro Maria Alejandra 1026583575

8 Mendoza Cordero Yenny Xiomara 52353391

9 Monroy Ayala Nelly Carolina 52812840

10 Paramo Barrios Elsa 39562864

11 Peralta Sepulveda Camilo Stiven 1022435396

12 Quiroga Rincon Zuly Johanna 40185530

13 Rodriguez Paramo Jaime Alexander 1070627081

14 Rojas Peñaloza Derly Yolima 52495054

15 Rozo Mahete Margaret Gitzela 53066239

16 Solano Ofelia 51716425

17 Triana Triana Hollman Alberto 1121855503

18 Vivas Peña Jeison Becket 1033750523

1 Gamboa Rincón Sebastián David 1068976430

2 Lizarazo Mendoza Johann David 1000596773

3 Rozo Cerafino Daniel Esteban 1018510480

SISTEMATIZADOR                    

MESA DE CONTROL
1 Coronel Buitrago Leydi Carolina 1090447311

MANEJO CRONÓMETRO 

ELECTRÓNICO
1 Diaz Jorge Eduardo 79991048

JUECES AUXILIARES

JUECES LOCALES

CARGO CANT NOMBRE Y APELLIDO CÉDULA



                                                                         
 

RESOLUCIÓN No. 1798 

09 de Diciembre de 2019 

 
“Por  la cual  se designa al Director de Campeonato, Coordinador Técnico 

Deportivo y Autoridades de Juzgamiento que actuaran en la Final Nacional 

del Programa Juegos Supérate Intercolegiados 2019” 

 
    

Diagonal 35 Bis N° 19-31 Barrio La Soledad Bogotá D.C.- (2019)  Teléfono Móvil :(57) 301 350 6439 
 E-mail: fedecas.colombia@gmail.com  -Usuario Skype: fedecas.colombia  -  pagina www.fedecas.org     Fijo : (57) 1 -3232541 

 

 Artículo Tercero: La presente Resolución rige a partir de la fecha y 

 deroga aquellas que le sean contrarias. 

 

 

  La presente Resolución se firma a los nueve (9) días  del  mes de diciembre 

 del año dos mil diecinueve (2019). 

                      
WILLIAM PEÑA                           WALTER ROLDAN REYES 

 Presidente                                                     Secretario  


